Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Новомихайловского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.07.2016г.                                          с. Новомихайловка                                       № 37

	«О заработной плате»

В соответствии со статьями 133,135 Трудового Кодекса Российской Федерации, руководствуясь пунктом 29 ст.41 Устава муниципального образования Новомихайловский сельсовет:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Обеспечить уровень начисленной заработной платы работникам, полностью отработавшим норму рабочего времени и выполнившим нормы труда(трудовые обязанности) с 12 сентября 2016 года в размере 12000,00 рублей.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новомихайловского сельсовета	П.А. Лавринов